

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Prelungitor cu tambur cu 4 prize Schuko 25 m, sectiune cablu:3x2,5mm, Set burghie metal Bosch 1-13mm, Banda izolatoare neagra 10mx0,15mmx19mm, Matura plastic cu coada pentru interior, Cozi telescopice pentru perii, L=3m, Faras, Mop, Solutie Cif crema curatat 700 ml, Solutie anticalcar 750 ml, Surub autoforant 3,5x45mm, Electromotor autoutilitara Dacia Logan 1,5 DCI, 70CP, MH-35-SEC, Serie sasiu:UU1FSB1K543496432, an fabr.2010, Kit ambreiaj(disc, placa presiune, rulment), autobasculanta Iveco E1521 MH-10-SEC, serie sasiuZCFA1LF0202474907, an fabr.2005, Antena auto CB, B-85-HJS, Siguranta bipolara 240V, 16A, 2P, Tablou electric 8 posturi, aparent 8 module, Puncti conexiuni sigurantebipolare(busbar), 1P+N, 10 module, Sano solutie geamuri, Cif, Domestos, Sano praf curatat, Mr. Proper, Sapun WC, Rivex parchet, Detartrant, Saci menaj 35l, Mop-uri, Maturi tatar, Maturi plastic, Faras, Sapun lichid 5l, Prospop hartie rola, Bureti, Lavete umede, Fairy vase 1l, Lavete geamuri din bumbac, Galeti plastic pentru mop, Bio Carpet, Pronto spray, Manusi menaj.

### Cod si denumire CPV:

31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice  
44510000-8 Scule si unelte  
31651000-4 Benzi izolatoare  
39800000-0 Produse si materiale de curatenie  
44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi, suruburi  
34300000-0 Piese si accesorii pentru vehicule si motoare de vehicule

### Finantare prin fonduri comunitare: Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 14.11.2018

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro>

### Operator economic

**Denumire:** SC IMBUS SRL

**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti

**Adresa:** str. Romana, nr. 2C

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Set burghie metal Bosch 1-13mm, Surub autoforant 3,5x45mm

**Conditii de plata:** OP la 60 de zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Set burghie metal Bosch 1-13mm	set	1	30,00	30,00
2	Surub autoforant 3,5x45mm	buc	100	0,06	6,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 36,00**

#### Operator economic

**Denumire:** SC ROBERT&DENNIS COM SRL

**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti

**Adresa:** str. Tudor Vladimirescu, nr.163

#### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Kit ambreiaj(disc, placa presiune, rulment), autobasculanta Iveco E1521 MH-10-SEC, serie sasiuZCFA1LF0202474907, an fabr.2005

**Conditii de plata:** OP la 60 de zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Kit ambreiaj(disc, placa presiune, rulment), autobasculanta Iveco E1521 MH-10-SEC, serie sasiuZCFA1LF0202474907, an fabr.2005	buc	1	2.900,00	2.900,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 2.900,00**

#### Operator economic

**Denumire:** SC SFERA AUTO COM S.R.L

**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti

**Adresa:** str. Tudor Vladimirescu, nr.74C

#### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Electromotor autoutilitara Dacia Logan 1,5 DCI, 70CP, MH-35-SEC, Serie sasiu:UU1FSB1K543496432, an fabr.2010

**Conditii de plata:** OP la 30 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Electromotor autoutilitara Dacia Logan 1,5 DCI,	buc	1	730,00	730,00

70CP, MH-35-SEC, Serie sasiu:UU1FSB1K543496 432, an fabr.2010				
---	--	--	--	--

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 730,00**

**Operator economic**

**Denumire:** SC DEDEMAN S.R.L

**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti

**Adresa:** str. Aleea Constructorilor, nr.1

**Informatii cumparare directa**

**Descriere:** Antena auto CB, B-85-HJS

**Conditii de plata:** numerar

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Antena auto CB, B-85-HJS	buc	1	150,00	150,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 150,00**

**Operator economic**

**Denumire:** SC ELEKTRA 2000 S.R.L

**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti

**Adresa:** Com. Izvorul Birzii, Sat Balotesti, nr.76 D

**Informatii cumparare directa**

**Descriere:**

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Prelungitor cu tambur cu 4 prize Schuko 25 m, sectiune cablu:3x2,5mm	buc	1	300,00	300,00
2	Banda izolatoare neagra 10mx0,15mmx19mm	buc	5	2,00	10,00
3	Siguranta bipolară 240V, 16A, 2P	buc	3	30,00	90,00
4	Tablou electric 8 posturi, aparent 8 module	buc	2	20,00	40,00
5	Punti conexiuni sigurantebipolare(busbar) , 1P+N, 10 module	buc	1	15,00	15,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 455,00**

**Operator economic**

**Denumire:** SC DRAGOI&CO S.R.L

**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti

**Adresa:** str.Calomfirescu, nr.129

**Informatii cumparare directa**

**Descriere:**

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Matura plastic cu coada pentru interior	buc	4	15,00	60,00
2	Cozi telescopice pentru perii, L=3m	buc	5	15,00	75,00
3	Faras	buc	4	5,00	20,00
4	Mop	buc	4	5,00	20,00
5	Solutie Cif crema curatat 700 ml	buc	4	12,00	48,00
6	Solutie anticalcar 750 ml	buc	4	12,00	48,00
7	Sano solutie geamuri	buc	10	11,00	110,00
8	Cif	buc	8	6,00	48,00
9	Domestos	buc	11	6,50	71,50
10	Sano praf curatat	buc	6	5,90	35,40
11	Mr. Proper	buc	10	10,00	100,00
12	Sapun WC	buc	15	8,50	127,50
13	Rivex parchet	buc	9	9,00	81,00
14	Detartrant	buc	6	8,00	48,00
15	Saci menaj 35l	buc	20	2,60	52,00
16	Mop-uri	buc	6	12,00	72,00
17	Maturi tatar	buc	3	7,20	21,60
18	Maturi plastic	buc	6	15,00	90,00
19	Faras	buc	3	3,00	6,00
20	Sapun lichid 5l	buc	2	24,00	48,00

21	Prosop hartie rola	buc	3	9,00	27,00
22	Bureti	buc	20	5,00	100,00
23	Lavete umede	buc	20	3,00	60,00
24	Fairy vase 1l	buc	4	7,40	29,60
25	Lavete geamuri din bumbac	buc	10	5,00	50,00
26	Galeti plastic pentru mop	buc	3	11,00	33,00
27	Bio Carpet	buc	6	11,00	66,00
28	Pronto spray	buc	9	12,00	108,00
29	Manusi menaj	buc	4	3,00	12,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.667,60**